
Rute 230 - Hverdage
Randers - Fårup - Hobro På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Randers Busterminal (731601000) 4,2 4,2 23,8 23,8 5,4 5,4 5 5 10,9 10,9 6,8 6,8 7,9 7,9 15,6 15,6
Rosenørnsgade (731600400) 4,2 23,8 5,4 5 10,9 6,8 7,9 15,6
Regionshospitalet Randers. Østervangsvej (731101000) 2,6 0,4 6,4 3,8 0,9 26,7 0,1 0,4 5,1 1,5 0,9 5,6 2 0,6 12,3 6,8 0,1 0,1 7,9 0,1 0,1 15,6
Nørre Boulevard/Stjernekrydset (731607000) 0,2 0,2 6,4 1,4 0,2 27,9 0,1 5 0,1 5,7 0,5 12,8 6,8 0,6 0,2 8,3 0,6 0,1 16,1
Nørre Boulevard / Nattergalvej  (731607100) 6,4 1,2 0,2 28,9 5 5,7 0,2 13 0,1 0,1 6,8 8,3 0,2 0,3 16
Nørre Boulevard / Vinkelvej  (731607200) 2,8 0,2 9 0,5 29,4 5 0,5 0,1 6,1 13 6,8 0,4 0,6 8,1 0,3 0,2 16,1
Handelsskolen Minerva / Rådmands Boulevard  (731604600) 1,6 0,5 10,1 0,8 16,1 14,1 1,1 3,9 0,7 2,2 4,6 2,4 4,1 11,3 2,4 1,6 7,6 0,8 0,1 8,8 5,2 2 19,3
Hobrovej/Gl. Hobrovej (731806700) 1,5 0,3 11,3 0,3 14,4 3,9 0,5 5,1 0,4 0,4 11,3 0,2 7,8 0,2 9 0,9 0,4 19,8
Hobrovej/Aslaugsvej (731806600) 11,3 0,1 14,3 3,9 0,2 4,9 0,2 11,1 0,1 0,2 7,7 0,1 0,6 8,5 0,1 1 18,9
Hobrovej/Frederiksberg Alle (731806500) 11,3 14,3 0,1 0,1 3,9 0,1 0,5 4,5 11,1 0,1 0,2 7,6 0,1 0,2 8,4 0,2 1 18,1
Hobrovej / Ringboulevarden (731622200) 0,2 11,5 1 14,5 0,8 0,1 3,4 0,6 0,2 2,3 2,4 0,5 7,4 4,2 0,8 1,2 7,2 0,8 1,2 8 2,8 2,3 18,6
Hobrovej / Vangdalen (731621600) 1,7 0,2 13 0,2 1 0,6 0,1 2,5 0,1 0,1 4,2 0,1 0,1 7,2 0,1 0,1 8 0,4 0,3 18,7
Hobrovej / Borup Allé  (731624300) 0,3 0,8 12,5 1 0,6 0,2 0,1 2,6 0,1 4,1 0,4 7,6 0,1 0,3 7,8 0,1 0,1 18,7
Helstedvej/Hobrovej (731625000) 0,3 12,8 1 0,6 0,1 0,4 2,3 0,1 4 0,1 0,3 7,4 0,1 0,3 7,6 0,3 1,1 17,9
Hobrovej/Borup Kirkevej (731807000) 0,2 0,1 12,9 0,1 1,1 0,6 2,3 4 0,2 7,2 7,6 0,1 0,6 17,4
Hobrovej / Borup Byvej  (731001200) 12,9 0,1 0,2 1 0,6 0,1 0,1 2,3 0,1 3,9 7,2 0,1 7,5 0,1 0,4 17,1
Hobrovej/Midtvejs (731800400) 0,4 12,5 0,2 0,6 0,6 0,6 0,2 2,1 3,9 0,1 0,4 6,9 7,5 0,6 1,7 16
Råsted. Hobrovej / Tinghøjvej  (731100400) 12,5 0,2 0,4 0,6 0,1 0,1 2,1 0,2 3,7 0,4 1,8 5,5 1,1 6,4 0,2 1,6 14,6
Terp  (729100900) 12,5 0,4 0,6 2,1 3,7 0,2 5,3 0,1 0,2 6,3 0,1 0,4 14,3
Råsted.  Tinghøjvej / Folehaven  (731630400) 12,5 0,4 0,6 2,1 3,7 5,3 6,3 14,3
Asferg (729000100) 0,2 2,8 9,9 0,1 0,1 0,4 0,6 0,3 0,3 2,1 0,1 0,4 3,4 0,6 1,5 4,4 2,2 1,4 7,1 0,3 3,9 10,7
Skovvadbrovej/Tinghøjvej (731809200) 9,9 0,4 0,6 2,1 3,4 4,4 7,1 10,7
Vestergade Ternevej (729000101) 9,9 0,8 0,5 0,7 0,6 0,6 0,4 2,3 3,4 0,2 0,3 4,3 0,4 6,7 0,8 1,3 10,2
Bjerregrav St. By. Skovvadbrovej  (731631700) 9,9 0,7 0,6 2,3 3,4 4,3 6,7 10,2
Vestergade Koustedvej (729000102) 9,9 0,7 0,6 0,3 0,2 2,4 0,2 0,4 3,2 0,1 0,2 4,2 0,1 0,4 6,4 1 9,2
Kousted (729000200) 9,9 0,7 0,6 2,4 3,2 4,2 6,4 9,2
Purhus (729000300) 5,4 4,5 0,1 0,1 0,7 0,6 0,1 0,3 2,2 0,8 1,2 2,8 0,1 0,1 4,2 0,4 6 0,2 1,6 7,8
Ørrild (729000400) 4,5 0,7 0,3 0,3 2,2 2,8 4,2 6 7,8
Bakkevænget Fyrrevænget (729000603) 2 1,4 5,1 0,6 1,8 0,3 0,5 0,5 2,2 0,1 0,5 2,4 0,2 1,1 3,3 0,6 2,4 4,2 1 2,3 6,5
Randersvej Bakkegårdsvej (729000601) 5,1 0,3 2,2 2,4 3,3 4,2 6,5
Bakkevænget Nattergaleve (729000604) 0,1 0,1 5,1 0,1 0,2 0,3 0,1 0,1 2,2 0,1 0,6 1,9 0,1 0,2 3,2 0,1 0,2 4,1 0,6 1 6,1
Randersvej Bakkevænget (729000602) 5,1 0,3 2,2 1,9 3,2 4,1 6,1
Stadionalle Plejehjemmet (729000606) 0,2 4,9 0,4 0,3 0,4 0,2 2 1,9 0,5 0,5 3,2 0,3 3,8 0,6 0,8 5,9
Fårup  (729000600) 0,4 0,4 4,9 0,1 0,4 0,4 0,1 0,5 1,6 1 0,9 0,3 0,6 2,9 0,2 0,3 3,7 2,4 3,5
Nørbæk (729000500) 0,4 4,9 0,7 1,6 2,9 3,7 3,5
Gundestrup (823050100) 0,4 1,2 0,4 5,7 0,5 0,5 0,2 0,1 1,7 0,3 0,4 2,8 0,1 0,3 3,5 0,2 0,8 2,9
Handest (823000200) 0,2 0,1 0,5 1 0,1 6,6 0,5 1 1,3 0,2 2,8 0,2 0,1 2,9 0,2 3,7 0,7 1 2,6
Holmgård (823100100) 1,1 0,1 1,5 3,2 0,2 9,6 0,6 0,2 1,4 1,1 0,3 3,6 0,3 0,2 3 0,1 0,7 3,1 0,3 1,1 1,8
Karlby (823050200) 1,5 9,6 1,4 3,6 3 0,1 3 0,1 0,3 1,6
Nr. Onsildvej (823150100) 1,5 0,8 0,8 9,6 1,4 3,6 0,1 3,1 3 1,6
Hobro Busterminal (823000100) 2,5 12,2 3,5 5,2 4,8 3,9 3,7
Tællesum 1,7 2,7 24,1 26,7 36,8 39,8 6,1 6,4 13,8 15,4 18,3 17,4 14,6 16,3 15 15,9 32,7 34,8

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 230 - Hverdage
Randers - Fårup - Hobro
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Handelsskolen Minerva / Rådmands Boulevard  (731604600)
Hobrovej/Gl. Hobrovej (731806700)
Hobrovej/Aslaugsvej (731806600)
Hobrovej/Frederiksberg Alle (731806500)
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Råsted. Hobrovej / Tinghøjvej  (731100400)
Terp  (729100900)
Råsted.  Tinghøjvej / Folehaven  (731630400)
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Randersvej Bakkegårdsvej (729000601)
Bakkevænget Nattergaleve (729000604)
Randersvej Bakkevænget (729000602)
Stadionalle Plejehjemmet (729000606)
Fårup  (729000600)
Nørbæk (729000500)
Gundestrup (823050100)
Handest (823000200)
Holmgård (823100100)
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Nr. Onsildvej (823150100)
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På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
5,4 5,4 15,1 15,1 5,8 5,8 12,5 12,5 12,5 12,5 7,3 7,3 3,6 3,6 141,8 0

5,4 15,1 5,8 12,5 12,5 7,3 3,6 0 0
0,2 0,2 5,4 0,9 16 0,5 6,3 0,5 13 0,2 0,1 12,6 0,1 0,1 7,3 0,2 0,1 3,7 12,8 3,9
0,6 0,6 5,4 1,1 0,2 16,9 0,5 6,8 0,3 13,3 0,3 0,3 12,6 0,3 0,2 7,4 0,1 3,8 6,6 2,1
0,2 0,2 5,4 1 0,2 17,7 0,2 0,8 6,2 0,2 13,1 0,1 0,1 12,6 0,2 7,6 0,1 3,9 3,5 2,1
0,1 0,1 5,4 0,4 0,2 17,9 0,2 6 0,1 0,1 13,1 0,2 0,3 12,5 0,1 7,5 0,2 3,7 5,3 2,3
0,6 0,1 5,9 3,8 1,2 20,5 2,5 8,5 1,1 0,3 13,9 0,2 12,7 0,2 7,7 0,2 3,5 22,3 29,5
0,6 0,4 6,1 0,1 20,6 1,5 0,5 9,5 0,2 0,3 13,8 0,2 12,9 0,1 0,3 7,5 0,2 3,7 6,9 2,6

6,1 0,1 0,2 20,5 0,2 9,3 0,1 13,7 0,3 0,6 12,6 0,2 7,3 3,7 0,7 3,6
0,1 6 0,7 19,8 0,2 0,5 9 0,3 0,9 13,1 0,5 1,9 11,2 0,1 0,6 6,8 3,7 1,7 6,7

0,6 0,4 6,2 3,5 1,1 22,2 0,2 8,8 0,5 0,7 12,9 0,2 0,3 11,1 0,2 0,2 6,8 0,1 0,8 3 11,5 36
0,1 0,1 6,2 0,1 22,1 8,8 0,4 12,5 0,4 0,5 11 0,1 6,7 3 3,2 2
0,6 0,5 6,3 0,3 1,7 20,7 0,5 0,5 8,8 0,1 0,2 12,4 0,1 0,5 10,6 0,6 6,1 3 2,7 5,4
0,1 0,5 5,9 0,2 1 19,9 0,2 0,2 8,8 0,1 0,3 12,2 0,4 11 0,2 5,9 0,4 2,6 1,9 4,8

5,9 0,5 19,4 8,8 12,2 11 5,9 0,1 2,5 0,4 1,5
5,9 19,4 8,8 12,2 11 0,1 5,8 0,1 2,4 0,3 1,1

0,2 0,2 5,9 0,1 0,9 18,6 0,5 1,2 8,1 0,7 0,4 12,5 0,1 0,5 10,6 0,2 5,6 2,4 2,5 6,7
0,2 0,8 5,3 0,2 2,7 16,1 0,2 1 7,3 0,1 0,9 11,7 0,3 0,7 10,2 0,1 0,5 5,2 0,4 2 1,8 12

5,3 0,1 0,7 15,5 7,3 0,3 11,4 0,2 0,5 9,9 5,2 2 0,5 2,3
0,2 5,1 15,5 7,3 11,4 9,9 5,2 2 0 0,2

5,1 0,4 3,4 12,5 7,3 0,8 4,1 8,1 0,2 2,5 7,6 0,2 1,7 3,7 0,6 1,4 5,4 22,7
5,1 12,5 7,3 8,1 7,6 3,7 1,4 0 0
5,1 1 2,8 10,7 7,3 0,5 1,1 7,5 0,3 0,5 7,4 0,1 0,3 3,5 0,1 1,3 4,3 7,7

0,1 0,4 4,8 10,7 1 6,3 7,5 7,4 3,5 1,3 0,1 1,4
4,8 0,1 1,5 9,3 6,3 0,1 7,4 0,1 0,1 7,4 0,5 3 0,1 1,2 0,9 4,5

0,5 4,3 9,3 0,5 5,8 7,4 7,4 3 1,2 0 1
4,3 0,1 1,6 7,8 5,8 0,2 0,3 7,3 0,2 7,2 3 1,2 1,6 11,2

0,4 1,8 2,9 7,8 0,5 1,8 4,5 7,3 7,2 3 1,2 0,9 3,9
2,9 0,7 4,1 4,4 4,5 0,5 1,6 6,2 0,5 2,2 5,5 0,8 2,2 0,9 0,3 6,7 19,6

0,5 2,4 4,4 0,5 1,2 3,8 6,2 5,5 2,2 0,3 0,5 1,7
2,4 0,5 1,1 3,8 3,8 0,2 1,3 5,1 0,2 5,3 0,3 1,9 0,3 1,9 5,6

0,1 2,3 3,8 0,2 1,2 2,8 5,1 5,3 1,9 0,2 1,3
0,1 0,2 2,2 0,6 3,2 0,5 2,3 0,3 4,8 0,5 4,8 0,1 0,1 1,9 0,1 0,2 1,8 4,7
0,1 0,9 1,4 0,3 0,9 2,6 0,2 2 0,5 0,3 0,3 4,8 0,3 1,4 3,7 0,2 0,9 1,2 0,4 2,5 12

0,4 1 2,6 1,8 4,8 3,7 1,2 0 2,9
0,1 1,4 1,3 0,2 1 4 0,2 0,6 3,3 0,2 1 3 5,2
0,1 0,3 1,1 0,4 0,5 3,9 0,2 3,5 0,2 0,1 1,1 5 2,4
0,5 0,6 1 0,2 0,6 3,5 3,5 0,1 0,2 1 7,5 4,2

1 3,5 3,5 1 0,1 0,4
0,2 0,8 3,5 0,4 3,9 1 1,3 1
5,7 4,5 4 1,8 0 51,8

10,2 9,2 30,7 35,6 14 15,3 19,8 20,8 18,4 18,5 9,5 10,3 4,4 4,9 270,1 290
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Rute 230 - Hverdage
Hobro - Fårup - Randers På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Hobro Busterminal (823000100) 1,2 1,2 5,8 5,8 2,3 2,3 4,4 4,4 4,9 4,9 3,2 3,2
Nr. Onsildvej (823150100) 1,2 0,2 6 2,3 4,4 4,9 3,2
Karlby (823050200) 1,2 6 2,3 0,1 4,3 4,9 0,1 0,5 2,8
Holmgård (823100100) 1,2 6 2,3 4,3 0,3 0,9 4,3 0,2 0,1 2,9
Handest (823000200) 1,2 2,2 0,7 7,5 0,2 0,2 2,3 0,6 0,3 4,6 0,9 1,4 3,8 0,2 0,4 2,7
Gundestrup (823050100) 1,2 7,5 2,3 4,6 3,8 2,7
Nørbæk (729000500) 1,2 7,5 2,3 4,6 3,8 2,7
Fårup  (729000600) 2,4 0,6 3 4,8 1,7 10,6 0,2 0,2 1,1 0,3 3,1 1,6 6,2 1,6 1,6 1,1 0,1 4,8 0,4 0,6 2,5
Stadionalle Plejehjemmet (729000606) 3 10,6 0,2 0,4 3,1 0,4 0,1 6,5 0,2 1,8 0,1 0,1 4,8 0,5 0,6 2,4
Bakkevænget Nattergaleve (729000604) 0,9 0,1 3,8 10,6 0,4 0,4 0,1 3,4 1,7 0,4 7,8 0,2 2 0,9 0,3 5,4 2,4
Randersvej Bakkevænget (729000602) 3,8 10,6 1,2 0,2 1,4 3,4 7,8 2 5,4 2,4
Bakkevænget Fyrrevænget (729000603) 1,2 0,1 4,9 0,8 0,5 10,9 1,4 0,6 0,4 3,6 1,1 0,4 8,5 0,5 2,5 1 0,3 6,1 1 0,5 2,9
Randersvej Bakkegårdsvej (729000601) 4,9 10,9 1,4 3,6 8,5 2,5 6,1 2,9
Hovedveje Fårup Plantage (729000301) 4,9 10,9 1,4 3,6 0,3 0,1 8,7 0,1 2,6 0,3 5,8 2,9
Ørrild (729000400) 4,9 10,9 1,4 3,6 8,7 2,6 5,8 2,9
Purhus (729000300) 4,9 10,9 1,4 0,5 3,1 0,6 9,3 0,2 2,8 0,9 0,1 6,6 0,1 0,1 2,9
Kousted (729000200) 4,9 10,9 0,5 0,2 1,7 3,1 9,3 2,8 6,6 2,9 1 0,3 0,7
Vestergade Koustedvej (729000102) 0,1 0,1 4,9 1,8 0,3 12,4 1,7 0,1 3,2 1,4 0,4 10,3 0,5 0,1 3,2 0,4 0,3 6,7 0,9 0,1 3,7 0,7
Bjerregrav St. By. Skovvadbrovej  (731631700) 4,9 12,4 1 2,7 3,2 10,3 3,2 6,7 3,7 0,3 0,3 0,7
Vestergade Ternevej (729000101) 0,3 0,3 4,9 1,2 0,2 13,4 2,7 0,6 0,2 3,6 1,4 0,6 11,1 3,2 0,4 0,4 6,7 0,9 0,9 3,7 0,7
Skovvadbrovej/Tinghøjvej (731809200) 4,9 13,4 2,7 3,6 11,1 3,2 6,7 3,7 0,7
Asferg (729000100) 0,1 5 0,8 14,2 2,7 2,2 0,4 5,4 2,9 14 0,6 0,2 3,6 0,7 0,1 7,3 0,9 0,1 4,5 0,7
Råsted.  Tinghøjvej / Folehaven  (731630400) 5 14,2 2,7 5,4 14 3,6 7,3 4,5 0,7
Hovedvejen Søndergade (729100901) 5 0,2 14,4 2,7 5,4 0,1 14,1 3,6 0,1 0,1 7,3 4,5 0,7
Terp  (729100900) 5 14,4 2,7 0,2 0,1 5,5 0,4 0,1 14,4 0,2 3,8 7,3 4,5 0,7
Råsted. Hobrovej / Tinghøjvej  (731100400) 5 14,4 2,7 5,5 14,4 3,8 7,3 4,5 0,7
Hobrovej/Midtvejs (731800400) 0,2 5,2 0,3 14,7 4 6,7 2,4 0,9 7 1,7 0,9 15,2 1,2 0,1 4,9 0,4 7,7 1,4 0,9 5 0,3 0,1 0,9
Hobrovej / Borup Byvej  (731001200) 5,2 14,7 6,7 7 15,2 4,9 7,7 5 0,9
Hobrovej/Borup Kirkevej (731807000) 5,2 0,2 0,3 14,6 1 0,2 7,5 0,4 0,4 7 0,9 1,1 15 0,1 5 1 8,7 5 0,3 1,2
Helstedvej/Hobrovej (731625000) 0,1 5,3 0,5 15,1 0,8 8,3 0,5 0,2 7,3 1,1 0,3 15,8 0,4 0,5 4,9 8,7 0,1 5,1 1,2
Hobrovej / Borup Allé  (731624300) 0,2 5,5 15,1 8,3 7,3 0,3 16,1 0,1 0,4 4,6 0,4 9,1 0,2 0,2 5,1 0,4 0,8
Hobrovej / Vangdalen (731621600) 0,1 5,4 15,1 8,3 0,1 0,3 7,1 0,1 16 0,5 0,1 5 0,1 0,3 8,9 0,1 5 0,8
Hobrovej / Ringboulevarden (731622200) 0,1 0,6 4,9 0,5 2,2 13,4 3,5 4,8 0,1 0,3 6,9 1,3 1,6 15,7 1,5 0,4 6,1 1,7 0,4 10,2 1,4 0,1 6,3 3 0,3 3,5
Hobrovej/Frederiksberg Alle (731806500) 4,9 13,4 4,8 0,2 0,1 7 0,1 15,6 0,5 0,4 6,2 0,7 0,6 10,3 0,2 0,1 6,4 0,1 3,6
Hobrovej/Aslaugsvej (731806600) 4,9 13,4 4,8 0,4 7,4 0,4 0,3 15,7 0,1 0,9 5,4 0,3 10,6 0,2 6,6 3,6
Hobrovej/Gl. Hobrovej (731806700) 0,3 0,1 5,1 0,2 13,2 4,8 0,1 7,5 0,1 15,6 0,1 0,4 5,1 0,1 10,5 0,1 6,5 0,1 0,3 3,4
Handelsskolen Minerva / Rådmands Boulevard  (731604600) 0,1 5 1 5,8 8,4 1,2 4,2 1,8 0,5 7 0,7 8,7 7,6 0,5 0,8 4,8 0,4 1 9,9 5,6 1,5 10,6 0,3 0,3 3,4
Nørre Boulevard / Vinkelvej  (731607200) 5 1,5 6,9 0,5 1,3 0,2 0,3 6,9 0,1 0,4 7,3 0,1 0,1 4,8 0,1 0,7 9,3 0,2 0,4 10,4 0,1 0,1 3,4
Nørre Boulevard / Nattergalvej  (731607100) 5 6,9 1,3 6,9 0,3 0,6 7 0,1 4,7 0,1 0,3 9,1 0,1 0,1 10,4 0,1 3,3
Nørre Boulevard/Stjernekrydset (731607000) 0,1 0,3 4,8 0,2 0,3 6,8 1,3 0,4 6,5 0,3 6,7 0,2 4,5 0,3 8,8 10,4 0,3 0,1 3,5
Regionshospitalet Randers. Østervangsvej (731101000) 0,1 0,3 4,6 0,2 0,2 6,8 1,3 0,1 6,4 0,7 0,3 7,1 0,2 1,4 3,3 0,4 0,7 8,5 1,2 1,2 10,4 0,7 0,4 3,8
Rosenørnsgade (731600400) 0,2 4,4 1 5,8 1,3 0,3 2,1 4,6 1,1 6 0,2 3,1 8,5 0,1 0,8 9,7 0,1 3,7
Randers Busterminal (731601000) 6,1 8,8 3,5 6,6 8,3 5,6 13 13,8 5,1
Tællesum 7,3 9 20,7 23,7 10,1 12,3 12,4 14,4 24,4 26,7 9,4 11,9 17,3 21,8 19,1 23,2 6,5 7,9

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 230 - Hverdage
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Stadionalle Plejehjemmet (729000606)
Bakkevænget Nattergaleve (729000604)
Randersvej Bakkevænget (729000602)
Bakkevænget Fyrrevænget (729000603)
Randersvej Bakkegårdsvej (729000601)
Hovedveje Fårup Plantage (729000301)
Ørrild (729000400)
Purhus (729000300)
Kousted (729000200)
Vestergade Koustedvej (729000102)
Bjerregrav St. By. Skovvadbrovej  (731631700)
Vestergade Ternevej (729000101)
Skovvadbrovej/Tinghøjvej (731809200)
Asferg (729000100)
Råsted.  Tinghøjvej / Folehaven  (731630400)
Hovedvejen Søndergade (729100901)
Terp  (729100900)
Råsted. Hobrovej / Tinghøjvej  (731100400)
Hobrovej/Midtvejs (731800400)
Hobrovej / Borup Byvej  (731001200)
Hobrovej/Borup Kirkevej (731807000)
Helstedvej/Hobrovej (731625000)
Hobrovej / Borup Allé  (731624300)
Hobrovej / Vangdalen (731621600)
Hobrovej / Ringboulevarden (731622200)
Hobrovej/Frederiksberg Alle (731806500)
Hobrovej/Aslaugsvej (731806600)
Hobrovej/Gl. Hobrovej (731806700)
Handelsskolen Minerva / Rådmands Boulevard  (731604600)
Nørre Boulevard / Vinkelvej  (731607200)
Nørre Boulevard / Nattergalvej  (731607100)
Nørre Boulevard/Stjernekrydset (731607000)
Regionshospitalet Randers. Østervangsvej (731101000)
Rosenørnsgade (731600400)
Randers Busterminal (731601000)
Tællesum

På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
3,7 3,7 6,8 6,8 7,9 7,9 2,7 2,7 2,5 2,5 45,4 0
0,1 3,8 0,2 1,2 5,8 0,1 0,8 7,2 0,1 0,2 2,6 2,5 0,7 2,2

3,8 0,4 0,7 5,5 0,1 7,1 2,6 2,5 0,5 1,4
0,3 0,6 3,5 0,2 5,3 0,5 6,6 0,1 0,2 2,5 2,5 0,9 2,5
0,2 0,4 3,3 0,2 1,2 4,3 0,4 1,9 5,1 0,5 0,5 2,5 0,1 0,9 1,7 5,5 7,9

3,3 0,2 4,1 0,2 4,9 2,5 0,1 0,1 1,7 0,1 0,5
3,3 4,1 0,5 0,5 4,9 2,5 1,7 0,5 0

0,5 0,7 3,1 1,9 2,4 3,6 0,5 0,9 0,5 5,3 0,2 0,3 2,4 1,7 16,7 7,2
0,1 3,2 3,6 0,5 0,4 5,7 0,2 0,2 2,4 0,3 0,1 1,9 2,4 1,1
1,1 4,3 0,5 0,1 4 0,5 0,1 0,1 5,7 0,2 0,1 2,5 0,3 0,2 2 6,3 1,4

4,3 4 0,2 0,7 5,7 2,5 2 1,4 0,2
0,9 0,5 4,7 0,4 0,2 4,2 0,7 0,1 0,5 5,3 0,1 0,2 2,4 0,2 1 1,2 7,9 4,6

4,7 4,2 0,7 5,3 2,4 1,2 0 0
4,7 4,2 0,7 5,3 2,4 1,2 0,4 0,4
4,7 4,2 0,7 5,3 2,4 1,2 0 0
4,7 0,2 0,1 4,3 0,7 2,6 0,5 7,4 0,1 2,5 1,2 4,7 1,3
4,7 4,3 1,3 0,5 1,5 7,4 2,5 1,2 2,8 1

1,3 0,6 5,4 1,4 0,5 5,2 1,5 0,1 7,5 0,2 0,1 2,6 0,1 0,1 1,2 8,3 2,6
5,4 5,2 1,5 7,5 2,6 1,2 1,3 0,3

0,4 0,8 5 0,1 0,2 5,1 1,5 7,5 0,2 0,2 2,6 1,2 5,5 3,8
5 5,1 1,5 7,5 2,6 1,2 0 0

1,4 0,4 6 1,6 0,5 6,2 1,5 0,2 0,1 7,6 0,3 2,9 0,4 0,8 11,7 2,2
6 6,2 1,5 7,6 2,9 0,8 0 0

0,4 0,3 6,1 0,1 6,3 1,5 7,6 0,1 3 0,8 1 0,4
0,1 0,1 6,1 6,3 1,5 7,6 0,1 0,1 3 0,8 1 0,4

6,1 6,3 1,5 7,6 3 0,8 0 0
0,2 6,3 0,3 6,6 1,5 0,9 0,1 8,4 0,1 2,9 0,1 0,9 13,4 3,1

6,3 6,6 1,5 8,4 2,9 0,9 0 0
0,1 0,1 6,3 0,5 0,4 6,7 1,5 0,5 8,9 0,2 2,7 0,9 5 2,7
0,1 0,4 6 0,3 0,2 6,8 0,2 1,7 0,9 0,1 9,7 0,6 3,3 0,1 1 5,7 1,7
0,1 0,2 5,9 0,1 6,7 0,8 0,5 2 0,1 0,5 9,3 0,1 3,2 1 2,2 2,4
0,2 0,5 5,6 1 0,5 7,2 0,5 2,5 9,3 0,2 3 0,1 0,1 1 2,5 2,3
3,2 0,4 8,4 4,4 1,2 10,4 4 0,3 6,2 1,1 0,5 9,9 0,3 3,3 0,1 1,1 22,7 11,8
0,5 0,1 8,8 0,1 0,2 10,3 0,2 6,4 0,2 0,4 9,7 0,2 3,5 0,1 1 2,9 2,1

8,8 10,3 0,2 0,3 6,3 0,1 0,2 9,6 3,5 0,1 0,9 1,7 1,8
0,1 0,5 8,4 0,1 0,6 9,8 6,3 0,1 0,9 8,8 0,5 3 0,1 0,8 0,9 3,9
1,3 0,4 9,3 0,2 0,3 9,7 1 7,3 0,1 1,4 7,5 0,1 2,9 0,1 0,7 12,3 25,2
0,1 1,1 8,3 0,1 0,4 9,4 0,2 0,2 7,3 0,1 0,9 6,7 0,1 0,1 2,9 0,1 0,3 0,5 1,5 7

0,1 8,2 0,3 9,1 0,2 0,2 7,3 0,1 0,1 6,7 0,1 2,8 0,1 0,6 0,9 2
0,2 0,8 7,6 0,2 0,3 9 0,3 7 0,2 0,8 6,1 0,2 2,6 0,1 0,1 0,6 1,3 4,4
0,2 0,5 7,3 0,3 1,2 8,1 0,7 0,7 7 0,5 0,2 6,4 0,3 2,3 0,2 0,4 0,4 5,4 7,9
0,2 0,4 7,1 0,7 7,4 0,8 6,2 0,1 0,4 6,1 0,2 2,1 0,1 0,3 0,7 8,1

10,4 9,8 8,3 8,9 2,8 1,7 0 112,7
17 20,3 21,3 23,7 10 12,1 17,8 20,6 6,3 7 4,5 5,9 204,1 240,5

Linje 230 15:45 Linje 230 16:45 Linje 230 17:45 Gennemsnit pr. dagLinje 230 13:45 Linje 230 14:45 Linje 230 14:45



Rute 230 - Lørdage
Randers - Fårup - Hobro På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Randers Busterminal (731601000) 0,4 0,4 2,6 2,6 5 5 0,3 0,3 1,4 1,4 9,7 0
Rosenørnsgade (731600400) 0,4 2,6 5 2,3 3,2 1,9 2,6 0,7 4,2 5,8
Regionshospitalet Randers. Østervangsvej (731101000) 1 0,8 0,6 2,6 2 2,5 4,5 0,7 3 3,3
Nørre Boulevard/Stjernekrydset (731607000) 0,6 2,6 4,5 0,7 0 0
Nørre Boulevard / Nattergalvej  (731607100) 0,6 2,6 1,3 3,2 0,7 0 1,3
Nørre Boulevard / Vinkelvej  (731607200) 0,6 2,6 3,2 0,7 0 0
Handelsskolen Minerva / Rådmands Boulevard  (731604600) 0,6 2,6 3,2 0,6 0,3 1 0,6 0,3
Hobrovej/Gl. Hobrovej (731806700) 0,6 2,6 3,2 1 0 0
Hobrovej/Aslaugsvej (731806600) 0,6 2,6 3,2 1 0 0
Hobrovej/Frederiksberg Alle (731806500) 0,6 2,6 3,2 1 0 0
Hobrovej / Ringboulevarden (731622200) 0,6 2,6 0,3 2,9 2,2 1,7 1,5 2,2 2
Hobrovej / Vangdalen (731621600) 0,6 2,6 2,9 1,5 0 0
Hobrovej / Borup Allé  (731624300) 0,6 2,6 0,3 2,6 0,4 1,1 0 0,7
Helstedvej/Hobrovej (731625000) 0,6 2,6 2,6 1,1 0 0
Hobrovej/Borup Kirkevej (731807000) 0,6 2,6 2,6 0,1 1 0 0,1
Hobrovej / Borup Byvej  (731001200) 0,6 2,6 2,6 1 0 0
Hobrovej/Midtvejs (731800400) 0,6 2,6 0,2 2,4 1 0 0,2
Råsted. Hobrovej / Tinghøjvej  (731100400) 0,6 2,6 2,4 0,3 0,7 0 0,3
Terp  (729100900) 0,6 2,6 2,4 0,7 0 0
Råsted.  Tinghøjvej / Folehaven  (731630400) 0,6 2,6 2,4 0,7 0 0
Asferg (729000100) 0,6 2,6 2,4 0,7 0 0
Skovvadbrovej/Tinghøjvej (731809200) 0,6 2,6 2,4 0,7 0 0
Vestergade Ternevej (729000101) 0,6 2,6 2,4 0,7 0 0
Bjerregrav St. By. Skovvadbrovej  (731631700) 0,6 2,6 2,4 0,7 0 0
Vestergade Koustedvej (729000102) 0,6 2,6 0,2 2,2 0,7 0 0,2
Kousted (729000200) 0,6 2,6 2,2 0,7 0 0
Purhus (729000300) 2,2 2,6 0,2 2,1 2 2,7 2,2 2,3 2,1 1,3 2,7 2,1 2 0,8 9,9 11,6
Ørrild (729000400) 0,2 2,7 2,1 0,8 0 0
Bakkevænget Fyrrevænget (729000603) 0,6 1,2 2,7 2,1 0,8 0,6 1,2
Randersvej Bakkegårdsvej (729000601) 2,7 2,1 0,8 0 0
Bakkevænget Nattergaleve (729000604) 2,7 2,1 0,2 0,3 0,7 0,2 0,3
Randersvej Bakkevænget (729000602) 2,7 2,1 0,7 0 0
Stadionalle Plejehjemmet (729000606) 0,1 0,1 2,7 2,1 0,1 0,6 0,2 0,2 0,7
Fårup  (729000600) 1 0,6 3,1 0,2 1,9 0,2 1 1
Nørbæk (729000500) 3,1 1,9 0 0
Gundestrup (823050100) 2,2 4 2,4 2,6 2,9 2 1,3 2,6 2,7 1,2 1,5 0,6 0,4 0,2 9,9 9,5
Handest (823000200) 0,1 2,8 0,2 2,8 1,5 0,9 0,3 0,8 1,1 0,4
Holmgård (823100100) 0,2 0,6 2,8 0,2 0,3 2,7 1,5 0,8 0,4 0,9
Karlby (823050200) 2,8 2,7 0,3 1,8 0,8 0,3 0
Nr. Onsildvej (823150100) 2,8 2,7 1,8 0,8 0 0
Hobro Busterminal (823000100) 1,4 0,7 2,1 1,5 1,2 0,8 1 1,7 0 6,1
Tællesum 6,6 10,6 8,2 6,1 11,6 10,4 6,9 7,9 10 10,9 43,3 45,9

Gennemsnit pr. dagLinje 230 08:45 Linje 230 10:45 Linje 230 12:45 Linje 230 14:45 Linje 230 16:45



Rute 230 - Lørdage
Hobro - Fårup - Randers På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Hobro Busterminal (823000100) 0,1 0,1 0,3 0,3 0,7 0,7 0,6 0,6 1,7 0
Nr. Onsildvej (823150100) 0,1 0,3 0,7 0,6 0 0
Karlby (823050200) 0,1 0,3 0,7 0,6 0 0
Holmgård (823100100) 0,1 0,3 0,7 0,6 0 0
Handest (823000200) 0,1 0,3 0,7 0,6 0 0,1
Gundestrup (823050100) 1,5 1,1 0,4 3,3 1,8 1,5 1 1 0,3 2,7 1,5 1,9 0,6 8,5 5,4
Nørbæk (729000500) 0,4 1,5 0,3 1,9 0,6 0 0
Fårup  (729000600) 0,4 1,8 0,7 2,6 0,3 0,3 0,3 1,9 0,2 0,8 2,3 1,8
Stadionalle Plejehjemmet (729000606) 0,4 2,6 1,2 1,5 0,2 1,7 0,2 0,2 1,4 0,4
Bakkevænget Nattergaleve (729000604) 0,4 2,6 1,5 0,2 0,3 1,6 0,2 0,3
Randersvej Bakkevænget (729000602) 0,4 2,6 1,5 1,6 0 0
Bakkevænget Fyrrevænget (729000603) 0,4 2,6 0,2 0,3 1,4 1,6 0,2 0,2 0,4 0,3
Randersvej Bakkegårdsvej (729000601) 0,4 2,6 1,4 1,6 0,2 0 0
Hovedveje Fårup Plantage (729000301) 0,4 2,6 1,4 1,6 0,2 0 0
Ørrild (729000400) 0,4 2,6 1,4 1,6 0,2 0 0
Purhus (729000300) 0,6 0,4 0,6 1,7 1,5 2,8 2,7 1,3 2,8 3,8 3,2 2,2 0,2 8,8 6,6
Kousted (729000200) 0,6 2,8 2,8 2,2 0 0
Vestergade Koustedvej (729000102) 0,6 2,8 2,8 0,2 2,4 1,6 1,4 0,2 1,8 1,4
Bjerregrav St. By. Skovvadbrovej  (731631700) 0,6 2,8 2,8 2,4 0,2 0 0
Vestergade Ternevej (729000101) 0,6 2,8 2,8 2,4 0,2 0 0
Skovvadbrovej/Tinghøjvej (731809200) 0,6 2,8 2,8 2,4 0,2 0 0
Asferg (729000100) 0,6 2,8 2,8 2,4 0,4 0,6 0,4 0
Råsted.  Tinghøjvej / Folehaven  (731630400) 0,6 2,8 2,8 2,4 0,6 0 0
Hovedvejen Søndergade (729100901) 0,6 2,8 0,3 3,1 0,2 0,2 2,4 0,6 0,5 0,2
Terp  (729100900) 0,6 2,8 3,1 0,3 0,2 2,5 0,6 0,3 0,2
Råsted. Hobrovej / Tinghøjvej  (731100400) 0,6 2,8 3,1 2,5 0,2 0,4 0,4 0,2 0,4
Hobrovej/Midtvejs (731800400) 0,6 2,8 3,1 2,5 0,4 0 0
Hobrovej / Borup Byvej  (731001200) 0,6 2,8 3,1 2,5 0,4 0 0
Hobrovej/Borup Kirkevej (731807000) 0,6 2,8 3,1 2,5 0,4 0 0
Helstedvej/Hobrovej (731625000) 0,6 2,8 0,5 3,6 2,5 0,4 0,5 0
Hobrovej / Borup Allé  (731624300) 0,6 2,8 3,6 2,5 0,4 0 0
Hobrovej / Vangdalen (731621600) 0,6 2,8 3,6 2,5 0,4 0 0,4
Hobrovej / Ringboulevarden (731622200) 0,6 2,8 3,6 2,5 0 0
Hobrovej/Frederiksberg Alle (731806500) 0,6 2,8 3,6 2,5 0,4 0,8 0,4 0,8
Hobrovej/Aslaugsvej (731806600) 0,6 2,8 3,6 2,5 0 0
Hobrovej/Gl. Hobrovej (731806700) 0,6 2,8 0,3 3,3 2,5 0 0,3
Handelsskolen Minerva / Rådmands Boulevard  (731604600) 0,6 2,8 3,3 2,5 0,2 0,4 0,2 0,4
Nørre Boulevard / Vinkelvej  (731607200) 0,6 2,8 3,3 2,5 0 0
Nørre Boulevard / Nattergalvej  (731607100) 0,6 2,8 3,3 2,5 0 0
Nørre Boulevard/Stjernekrydset (731607000) 0,6 2,8 3,3 2,5 0 0
Regionshospitalet Randers. Østervangsvej (731101000) 0,6 2,8 3,3 2,5 0 0
Rosenørnsgade (731600400) 0,6 2,8 0,2 3,1 1,8 1 3,3 0,2 0,2 2 1,2
Randers Busterminal (731601000) 5,6 5,2 4,5 3,2 0,1 0,2 0 18,7
Tællesum 2,2 7,2 6,8 9,2 6,5 7,9 9,9 9,8 4,2 4,8 29,6 38,9
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